
I F":f`..tj.\..,,i

MUNICIPIO  DE  CAROLINA -FUND0  MUNICIPAL DE SAUDE
CAROLINA-MA

ATA DE SESSAO -DISPUTA -Parte 1  de 1

PREGAO ELETR6NICO N° 0ol/2o24
Processo Administrativo N° 014/2024

pREGOETtpo°::8ELGwlsETjRA°p|E535EM%ALHAEs
Data de Publicagao: 06/03/202415:45:32

MOVIMENTOS DO PROCESSO
07/03/2024 08:16:49     CADASTRO DE PROPOSTA     S P DE S0uZA E CIA LTDA ME
08/03/202416:32:27     MENSAGEM      PREGOEIRO
0 condutor alterou a tipo do contrato de AQUISICA0 pare REGISTRO DE PREC;O.
14/03/2024  15:01 : 13 ALTERAeAODE PROpOsTA     s p DE sOuzAE ciALTDAME

/03/202408:46;17     CADASTRO DE PROPOSTA     DIRCEU LONGO & CIALTDA

LOTE 1  - HABILITACAO
0xigenio Medicinal

VALORES UNITARlos FINAIS
Item:  1                       unidade:  UNIDADE                                  Marca:  protec

Descrieao:  REGULADOR MEDIciNAL COMPLETO

Quantidade:  20                                             Valor unit.: 641,00

Modelo: protec

Valor Total:  12.820,00

CLASSIFICACAO
F`azao social                                                                 Nun   Documento                    Oferta  lnicial             Oferta Final               Dif.(a/a)        ME

1   S  P  DE SOUZA  E  CIA  LTDA  ME 097     16.830.414/0001-88     642,00

DESCLASSIFICADOS

641 ,00 Sim

Razao Social Num    Documento                     Oferta lnicial             Oferta Final               Dlf.(a/a)         ME

INABILITADOS

Nilm    Documento                     Oferta  lnicial              Oferta Final                Dif.(®/a)         ME

MOVIMENTOS D0 LOTE
06/03/202415:45:31      PUBLICADO

06/03/202416:00:00     RECEPCAO DE PROPOSTAS

18/03/2024 08:59:00     ANALISE  DE PROPOSTAS

18/03/2024 09:18:27     DISPUTA

18/03/2024 09:18:27      LANCE     S  P DE SOUZA E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 097)                                                                                642,00

18/03/2024 09:18:48      LANCE     S  P DE SOUZA E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 097)                                                                                 641,00

18/03/2024 09:28:27      NOTIFICACAO      SISTEMA

0 detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 S P DE  SOuZA E CIA LTDA ME
18/03/2024 09:28:27      HABILITACAO

Gerado em:  18/03/2024 09:28:30 1de5



I
MUNICIPIO  DE CAROLINA -FUNDO  MUNICIPAL  DE  SAUDE

CAROLINA-MA

F:::.i1'J(

Item:  1                       Unidade:  UNIDADE                                  Marca:  protec                                                               Modelo:  protec
Descri9ao;  UMIDIFICADOR MEDICINAL COMPLETO

Quantidade: 30                                            Valor unit.:  122,90 Valor Total: 3.687,00

CLASSIFICACAO
Razao social                                                                Num   Documento                    Oferta lnjcial             0ferta Final               Dif.(%)        ME

1   S  P  DE  SOUZA E  CIA LTDA ME 098     16.830.414/0001-88     123,00                             122,90

DESCLASSIFICADOS

Sim

Razao Social Nun   Documento                    Oferta lnlclal             Oferta Final               Dif.(°/a)        ME

lNABILITADOS

Razao Social Nun   Documento                    Oferta  lnicial             Oferta Final               Dlf.(a/a)        ME

MOVIMENTOS  DO LOTE

6/03/202415:45:31      PUBLICADO

06/03/202416:00:00     RECEPCAO DE PROPOSTAS

18/03/2024 08:59:00     ANALISE DE PROPOSTAS

18/03/2024 09:18:27     DISPUTA

18/03/2024 09:18:27      LANCE     S  P DE SOUZA E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 098)                                                                                 123,00

18/03/2024 09:19:07      LANCE     S P DE SOUZA E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 098)                                                                                  122,90

18/03/2024 09:28:27      NOTIFICACAO      SISTEMA

0 detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 S P DE SOUZA E CIA LTDA ME
18/03/2024 09:28:27     HABILITACAO

LOTE 3 - HABILITACAO
Oxigenio Medicinal

VALORES UNITARlos  FINAIS
Item:  1                        Unidade.  UNIDADE                                   Marca:  maroon

Descngao:  CARRINHO  PARA TRANSPORTE  DE  CILINDRO  COD TM  09

Quantldade.  5                                                 Valor  unit.:  684.00

CLASSIFICACAO

Modelo.  marcon

Valor Total:  3.420,00

Razao social                                                                 Num   Documento                    Oferta lnlcial             0ferta  Final               Dll.(®/a)        ME

1   S P DE SOUZA E CIA LTDA ME

2  DIRCEU  LONGO  &  CIA LTDA

112     16.830.414/0001-88     685,00                            684,00                                                   Sim

038     92.823.764/0001-03     999,00                           999,00                           46,05           Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Num   Documento                    Oferta lnicial            Orerta Final

lNABILITADOS

Dlf.(%)          ME

Razao social                                                               Nun   Documento                    Oferta lnlclal            Oferta  Final               Dif.(%)        ME

MOVIMENTOS DO LOTE
06/03/202415:45:31      PUBLICADO

06/03/202416:00:00     RECEPCAO DE PROPOSTAS

18/03/2024 08:59:00     ANALISE DE PROPOSTAS

18/03/2024 09:18:27     DISPUTA                                                                                                                                                                     /

18/03/202409:18:27      LANCE     S P DE SOuZA E CIALTDAME (PARTICIPANTE  112)                                        [\/                           685,00

18/03/2024 09:18:27     LANCE     DIRCEU LONGO & CIA LTDA (PARTICIPANTE 038)                                           ;{A                           999,00

Gerirdoem18lo312o24o$283o                                                                                                                    U|fl                      2de5



I
MUNICIplo DE CAROLINA -FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CAROLINA.MA

18/03/202409:19:18      LANCE      S  P  DESOUZAE  CIALTDAME  (PARTICIPANTE  112) 684.00

18/03/2024 09:28:27     NOTIFICACAO     SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances e S P DE SOUZA E CIA LTDA ME
18/03/2024 09:28:27     HABILITACAO

LOTE 4 - HABILITACAO
Oxigenio Medicinal

VALORES UNITARlos FINAIS
Item:  1                        Unidade:  UNIDADE                                    Marca:  lideroxigenio

Descrieao:  RECARGA  DE  OXIGENIO  MEDICINAL  (CILINDRo CoM  olM)

Quantidade:  500                                           Valor unit.:  177,00

Modelo:  Iider oxigenio

Valor Total:  88.500,00

CLASSIFICACAO

Razao Social Nun    DocLlmento                     Oferta lnicial             Oferta  Final                Dif.(%)         ME

1   S P DE SOUZA E CIA LTDA ME 039     16,830.414/0001-88      177,35

DESCLASSIFICADOS

177,00 Sim

Razao Social Nun   Documento

INABILITADOS

Oferta  lnicial             Oferta Final                Dlf.(%)         ME

Razao social                                                                Num   Documento                    Oferta lnlcial             Oforta Final               Dlf.(°/a)        ME

MOVIMENTOS DO LOTE

06/03/202415:45:31      PUBLICADO

06/03/202416:00:00     RECEPCAO DE PROPOSTAS

18/03/2024 08:59:00     ANALISE DE PROPOSTAS

18/03/2024 09:18:27      DISPUTA

18/03/2024 09:18:27     LANCE      S P DE SOUZA E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 039)                                                                                 177,35

18/03/202409:19:37      LANCE      S  P  DESOuZAE CIA LTDAME (PARTICIPANTE039)                                                                                  177,00

18/03/2024 09:28:27     NOTIFICA¢A0     SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 S  P  DE SOUZA E CIA LTDA ME

/03/2024 09:28:27     HABILITAC^O

LOTE 5 -HABILITACAO
Oxigenio Medicinal

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item:  1                        Unidade:  UNIDADE                                    Marca:  lider oxigenio

Descri9ao:  RECARGA  DE  OXIGENIO  MEDICINAL  (CILINDRO COM  2,5M3)

Quantidade:  200                                           Valor unit.:  245,00

CLASSIFICACAO

Modelo:  Iider oxigenio

Valor Total: 49.000.00

Razao social                                                                 Num   Documento                    Oferta lnicial             Oferta Final               Dif.(°/a)        lvIE

1   S P DE SOuZA E CIA LTDA ME 008     16.830.414/0001-88     245,80

DESCLASSIFICADOS

245,00

Razao Social Num   Documento

lNABILITADOS

Oferta  lnicial              Oferta  Final                Dlf.(%)         ME

Razao Social

Gerado em:  18/03/2024 09:28:30

Dl'.(%)           ME

3de5



I
MUNICIplo DE CAROLINA -FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CAROLINA-MA

MOVIMENTOS DO LOTE

06/03/202415:45:31      PUBLICADO

06/03/202416:00:00     RECEPCAO DE PROPOSTAS

18/03/2024 08:59:00     ANALISE DE PROPOSTAS

18/03/2024 09:18:27     DISPuTA

18/03/2024 09:18:27      LANCE     S  P DE SOUZA E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 008)                                                                                245,80

18/03/2024 09:20:02      LANCE     S  P DE SOUZA E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 008)                                                                                245,00

18/03/2024 09:28:27      NOTIFICACAO     SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 S P DE SOUZA E CIA LTDA ME
18/03/2024 09:28:28     HABILITACAO

® LOTE 6 - HABILITACAO
0xigenio Medicinal

VALORES  UNITARIOS  FINAIS
Item:  1                         Unidade:  UNIDADE                                    Marca;  lider oxigenio

Descri9ao.  RECARGA  DE AR  MEDICINAL (AR  COMPRIMiDO-CiLiNDRO COM  2,5M3)

Quantidade.150 Valor Unit.:  254,00

Modelo:  Iider oxlgenio

Valor Total:  38.100,00

CLASSIFICACAO
Razao social                                                               Num   Documento                    Oferta lnicial            Oferta Final               Dlf.(%)        ME

1   S  P  DE  SOUZAE  CIA  LTDAME                              14716.830.414/0001-88     255,00

DESCLASSIFICADOS

254,00

Razao Social Num   I)ocumento                     Oferta  lniclal             Oferta Final               Dlf.(%)         ME

lNABILITADOS

Razao Social Nun   Documento                    Oferta lnicial             Oferta Final               D]f.(°/a)        ME

MOVIMENTOS DO LOTE

06/03/202415:45:31      PUBLICA00

6/03/202416:00:00     RECEPCAO DE PROPOSTAS

8/03/2024 08:59:00     ANALISE DE  PROPOSTAS

18/03/2024 09:18:27      DISPUTA

18/03/202409:18:27      LANCE      S  P  DE  SOUZAE  CIALTDA  ME  (PARTICIPANTE  147)                                                                                  255,00

18/03/2024 09:20:17      LANCE     S  P DE SOUZA E CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 147)                                                                                 254,00

18/03/2024 09:28:28     NOTIFICAC^O     SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances e S P DE SOUZA E CIA LTDA ME
18/03/2024 09:28:28      HABILITACAO

LOTE 7 - HABILITA¢AO
Oxigenio Medicinal

VALORES UNITARlos FINAIS
Item:  1                        unidade:  m3                                                    Marca:  lider oxigenio

Descrieao:  RECARGA  DE OXIGENIO  MEDICINAL (CILINDRO  COM  7/1oM3)

Quantldade: 8 400                                       Valor unit.: 49,60

Modelo:  lider oxigenio

Valor Total: 416,640,00

4de5



I
MUNICIplo DE CAROLINA -FUND0 MUNICIPAL DE SAUDE

CAROLINA-MA

:;i"=.#,1,"
N;,,h,,,u

Razao Social Num   Documento                    Oferta lnicial             Oferta Final               Dlf.(%)        ME

1   S  P  DE  SOUZA  E  CIA LTDA  ME 076     16.830.414/0001-88     49,70

DESCLASSIFICA00S

Sim

Razao Social Nun   Documento                    Oferta lnicial             Oferta  Final               Dlf.(%)        ME

lNABILITADOS

Razao Social Num    Documento                     Oferta tnicial             Oferta Final               Dlf.(a/a)        ME

MOVIIVIENTOS  DO  LOTE

06/03/202415:45:31      PuBLICADO

06t03r2024 16:00:00     RECEpeAO DE PROpOsTAs

18/03/2024 08:59:00     ANALISE DE PROPOSTAS

18/03/2024 09:18:27      DISPUTA

/03/202409:18:27      LANCE     S P DESOUZA E CIA LTDAME (PARTICIPANTE076)                                                                                    49,70

18/03/2024 09:20:25      LANCE      S  P  DE SOUZA E  CIA LTDA ME (PARTICIPANTE 076)                                                                                   49,60

18/03/2024 09:28:28     NOTIFICACAO     SISTEMA

0 detentor da melhor oferta da etapa de lances e S  P DE SOUZA E CIA LTDA ME
18/03/2024 09:28:28      HABILITACAO

Gerado em;  18/03/2024 09.28:30 5de5


